

# **O3 TECHNOLOGY NORDIC ApS**

Frederikssundsvej 272  
2700 Brønshøj

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/12/2020**

---

**Brian Jegård**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            O3 TECHNOLOGY NORDIC ApS  
Frederikssundsvej 272  
2700 Brønshøj

e-mailadresse:        na@o3nordic.com

CVR-nr:                31895448

Regnskabsår:        01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i handel, industri og udvikling af vandrensningssystem.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.19 - 30.06.20 udviser et resultat på DKK 16.318 mod DKK 12.203 for tiden 01.07.18 - 30.06.19. Balancen viser en egenkapital på DKK 121.262.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat i 2019/20. Selskabets kapitalberedskab forventes i øvrigt at være tilstrækkeligt fremover, hvorfor regnskabet er aflagt efter principperne for en igangværende virksomhed.

## Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-23.837</b>	<b>19.678</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-23.837</b>	<b>19.678</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		45.493	-4.033
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>21.656</b>	<b>15.645</b>
Skat af årets resultat .....		-5.338	-3.442
<b>Årets resultat .....</b>		<b>16.318</b>	<b>12.203</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		16.318	12.203
<b>I alt .....</b>		<b>16.318</b>	<b>12.203</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Råvarer og hjælpematerialer .....		90.500	105.500
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>90.500</b>	<b>105.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	8.100
Udskudte skatteaktiver .....		0	5.338
Tilgodehavender moms og afgifter .....		20.596	0
Andre tilgodehavender .....		0	204.977
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>20.596</b>	<b>218.415</b>
Likvide beholdninger .....		13.666	48.182
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>124.762</b>	<b>372.097</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>124.762</b>	<b>372.097</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-3.738	-20.056
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>121.262</b>	<b>104.944</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	12.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0	254.095
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3.500	1.058
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.500</b>	<b>267.153</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.500</b>	<b>267.153</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>124.762</b>	<b>372.097</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret